[image: image1.jpg]

Местная администрация

муниципального образования Кипенское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.03.2021 г.  № 184
д. Кипень

О внесении изменений в постановление от 14.09.2017 № 203 «Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории муниципального образования

Кипенское сельское поселение»
   В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», местная администрация Кипенского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 2 постановления местной администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 14.09.2017 № 203 «Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории муниципального образования Кипенское сельское поселение» следующие изменения: слова «специалиста первой   категории» заменить словами «заместителя главы – начальника сектора по общим и кадровым вопросам».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Кипенского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кипенского сельского поселения                                                    М. В. Кюне